



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
074715 ROTEADOR MICROTICK			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	46,000	1.550,000	71.300,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	46,000	1.500,000	69.000,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	46,000	1.560,000	71.760,00
Valores médios :		1.536,667	70.686,67
074716 MICROCOMPUTADOR; (TIPO 01)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	88,000	2.550,000	224.400,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	88,000	2.500,000	220.000,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	88,000	2.560,000	225.280,00
Valores médios :		2.536,667	223.226,67
074717 MICROCOMPUTADOR;(TIPO 02)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	57,000	3.100,000	176.700,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	57,000	3.000,000	171.000,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	57,000	3.120,000	177.840,00
Valores médios :		3.073,333	175.180,00
074718 NOTEBOOK(TIPO 01)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	37,000	4.100,000	151.700,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	37,000	4.000,000	148.000,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	37,000	4.090,000	151.330,00
Valores médios :		4.063,333	150.343,33
074721 Access Point, Repetidor			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	51,000	590,000	30.090,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	51,000	600,000	30.600,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	51,000	585,000	29.835,00
Valores médios :		591,667	30.175,00
062403 CPE (Cliente Wireless)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	21,000	490,000	10.290,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	21,000	500,000	10.500,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	21,000	485,000	10.185,00
Valores médios :		491,667	10.325,00
074724 IMPRESSORA- CONECTIVIDADE: USB E WI-FI			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	17,000	1.550,000	26.350,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	17,000	1.500,000	25.500,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	17,000	1.550,000	26.350,00
Valores médios :		1.533,333	26.066,67
062423 Impressora Laser Multifuncional Monocromática (30ppm)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	40,000	2.100,000	84.000,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	40,000	2.000,000	80.000,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	40,000	2.110,000	84.400,00
Valores médios :		2.070,000	82.800,00
062424 Impressora Laser Multifuncional Monocromática (40ppm)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	29,000	3.250,000	94.250,00
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	29,000	3.200,000	92.800,00
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	29,000	3.260,000	94.540,00
Valores médios :		3.236,667	93.863,33
062425 Impressora Multifuncional Colorida (33ppm)			
CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	41,000	1.650,000	67.650,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	41,000	1.600,000	65.600,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	41,000	1.660,000	68.060,00
	Valores médios :		1.636,667	67.103,33
062455	Projeto Multimídia (Full HD)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	17,000	2.820,000	47.940,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	17,000	2.800,000	47.600,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	17,000	2.830,000	48.110,00
	Valores médios :		2.816,667	47.883,33
062457	Rack (12u)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	43,000	780,000	33.540,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	43,000	800,000	34.400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	43,000	785,000	33.755,00
	Valores médios :		788,333	33.898,33
074726	ROTEADOR- (24 PORTAS)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	28,000	1.980,000	55.440,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	28,000	2.000,000	56.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	28,000	1.990,000	55.720,00
	Valores médios :		1.990,000	55.720,00
062478	Tablet (10,4 Polegadas)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	320,000	1.790,000	572.800,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	320,000	1.800,000	576.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	320,000	1.800,000	576.000,00
	Valores médios :		1.796,667	574.933,33
062486	TV Smart (50' Polegadas)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	6,000	2.600,000	15.600,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	6,000	2.500,000	15.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	6,000	2.615,000	15.690,00
	Valores médios :		2.571,667	15.430,00
062376	Abraçadeiras de Nylon (3x100mm)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	40,000	19,000	760,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	40,000	20,000	800,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	40,000	25,000	1.000,00
	Valores médios :		21,333	853,33
062377	Abraçadeiras de Nylon (4x250mm)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	33,000	23,000	759,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	33,000	25,000	825,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	33,000	28,000	924,00
	Valores médios :		25,333	836,00
062383	Apresentador de Slides (USB)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	58,000	115,000	6.670,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	58,000	120,000	6.960,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	58,000	120,000	6.960,00
	Valores médios :		118,333	6.863,33
062391	Cabo de Rede (305m)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	44,000	1.580,000	69.520,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	44,000	1.600,000	70.400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	44,000	1.600,000	70.400,00
	Valores médios :		1.593,333	70.106,67
062393	Cabo HDMI (20m)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	36,000	200,000	7.200,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	36,000	210,000	7.560,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	36,000	210,000	7.560,00
	Valores médios :		206,667	7.440,00
062395	Caixa de Som (USB)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	48,000	55,000	2.640,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	48,000	50,000	2.400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	48,000	60,000	2.880,00
	Valores médios :		55,000	2.640,00
062399	Conector RJ45 (Macho)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	4.310,000	1,850	7.973,50
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	4.310,000	2,000	8.620,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	4.310,000	2,000	8.620,00
	Valores médios :		1,950	8.404,50
062404	CPE (Wireless Systems)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	11,000	1.250,000	13.750,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	11,000	1.200,000	13.200,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	11,000	1.270,000	13.970,00
	Valores médios :		1.240,000	13.640,00
062407	Disco Rígido 240 Gigabytes (Interno)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	62,000	185,000	11.470,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	62,000	180,000	11.160,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	62,000	200,000	12.400,00
	Valores médios :		188,333	11.676,67
062408	Disco Rígido 480 Gigabytes (Interno)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	70,000	255,000	17.850,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	70,000	250,000	17.500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	70,000	265,000	18.550,00
	Valores médios :		256,667	17.966,67
062410	Disco Rígido 500 Gigabytes (Desktop)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	5,000	355,000	1.775,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	5,000	350,000	1.750,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	5,000	350,000	1.750,00
	Valores médios :		351,667	1.758,33
062411	Filtro de Linha (06 Tomadas)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	81,000	48,000	3.888,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	81,000	50,000	4.050,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	81,000	55,000	4.455,00
	Valores médios :		51,000	4.131,00
062412	Fita Dupla Face (20m)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	51,000	98,000	4.998,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	51,000	100,000	5.100,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	51,000	95,000	4.845,00
	Valores médios :		97,667	4.981,00
062416	Fonte ATX (600w)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	36,000	295,000	10.620,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	36,000	300,000	10.800,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	36,000	300,000	10.800,00
	Valores médios :		298,333	10.740,00
062431	Memória RAM 8Gb DDR3 (Desktop)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	83,000	195,000	16.185,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	83,000	200,000	16.600,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	83,000	200,000	16.600,00
	Valores médios :		198,333	16.461,67
062434	Memória RAM DDR4 8Gb (Notebook)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	23,000	295,000	6.785,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	23,000	300,000	6.900,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	23,000	300,000	6.900,00
	Valores médios :		298,333	6.861,67
062439	Mochila (para Notebook)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	37,000	195,000	7.215,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	37,000	180,000	6.660,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	37,000	200,000	7.400,00
	Valores médios :		191,667	7.091,67
062440	Monitor (21.5" Polegadas)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	121,000	950,000	114.950,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	121,000	900,000	108.900,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	121,000	960,000	116.160,00
	Valores médios :		936,667	113.336,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
062443	Nobreak de (1500VA)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	75,000	1.550,000	116.250,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	75,000	1.600,000	120.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	75,000	1.600,000	120.000,00
	Valores médios :		1.583,333	118.750,00
062447	Organizador de Cabos (100 metros)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	116,000	290,000	33.640,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	116,000	300,000	34.800,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	116,000	300,000	34.800,00
	Valores médios :		296,667	34.413,33
062448	Patch Cord (1,5 metros)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	40,000	9,500	380,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	40,000	10,000	400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	40,000	13,000	520,00
	Valores médios :		10,833	433,33
074731	PEN DRIVE (64GB)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	139,000	68,000	9.452,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	139,000	60,000	8.340,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	139,000	70,000	9.730,00
	Valores médios :		66,000	9.174,00
062451	Placa de Rede (PCI)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	38,000	78,000	2.964,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	38,000	80,000	3.040,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	38,000	80,000	3.040,00
	Valores médios :		79,333	3.014,67
062452	Placa de Rede (PCI-Express)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	42,000	110,000	4.620,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	42,000	100,000	4.200,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	42,000	120,000	5.040,00
	Valores médios :		110,000	4.620,00
062453	Placa de Vídeo (PCI-Express)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	20,000	245,000	4.900,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	20,000	250,000	5.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	20,000	250,000	5.000,00
	Valores médios :		248,333	4.966,67
062454	Porca Gaiola (Com Parafuso)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	1.870,000	2,100	3.927,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	1.870,000	2,000	3.740,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	1.870,000	2,500	4.675,00
	Valores médios :		2,200	4.114,00
062456	Protetor de Conector (para RJ45 macho)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	502,000	2,100	1.054,20
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	502,000	2,000	1.004,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	502,000	2,500	1.255,00
	Valores médios :		2,200	1.104,40
062461	Régua (8 Tomadas)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	65,000	78,000	5.070,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	65,000	80,000	5.200,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	65,000	80,000	5.200,00
	Valores médios :		79,333	5.156,67
062471	Suporte de Parede (Televisão)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	14,000	255,000	3.570,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	14,000	250,000	3.500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	14,000	260,000	3.640,00
	Valores médios :		255,000	3.570,00
062474	Suporte Externo (Antena de Internet)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	18,000	83,000	1.494,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	18,000	80,000	1.440,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	18,000	85,000	1.530,00
	Valores médios :		82,667	1.488,00
062475	Switch (USB)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	54,000	83,000	4.482,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	54,000	80,000	4.320,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	54,000	85,000	4.590,00
	Valores médios :		82,667	4.464,00
062476	Switich (08 Portas)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	56,000	255,000	14.280,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	56,000	250,000	14.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	56,000	255,000	14.280,00
	Valores médios :		253,333	14.186,67
062479	Tampa Cega (para Rack 19')			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	87,000	23,000	2.001,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	87,000	25,000	2.175,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	87,000	25,000	2.175,00
	Valores médios :		24,333	2.117,00
062480	Teclado (USB)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	314,000	50,000	15.700,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	314,000	45,000	14.130,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	314,000	55,000	17.270,00
	Valores médios :		50,000	15.700,00
062484	Tomada 1xRJ45 (Sistema X)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	189,000	189,000	35.721,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	189,000	190,000	35.910,00
	Valores médios :		189,500	35.815,50
062485	Tomada 2xRJ45 (Sistema X)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	70,000	310,000	21.700,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	70,000	315,000	22.050,00
	Valores médios :		312,500	21.875,00
062385	Bandeja para Rack (2U)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	37,000	247,000	9.139,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	37,000	250,000	9.250,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	37,000	250,000	9.250,00
	Valores médios :		249,000	9.213,00
074743	ROTEADOR WIFFI 5 PORTAS			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	40,000	1.520,000	60.800,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	40,000	1.500,000	60.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	40,000	1.530,000	61.200,00
	Valores médios :		1.516,667	60.666,67
013001	ROTEADOR			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	74,000	130,000	9.620,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	74,000	130,000	9.620,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	74,000	135,000	9.990,00
	Valores médios :		131,667	9.743,33
074744	Mouse - USB Preto- minimo 3 Botoes			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	404,000	19,000	7.676,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	404,000	20,000	8.080,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	404,000	20,000	8.080,00
	Valores médios :		19,667	7.945,33
074745	Mouse (Wireless) Do tipo sem fio, minimo 3 botoes			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	99,000	38,000	3.762,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	99,000	40,000	3.960,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	99,000	40,000	3.960,00
	Valores médios :		39,333	3.894,00
074754	CANALETA VENTILADA 50X20 BRANCA			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	50,000	58,000	2.900,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	50,000	60,000	3.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	50,000	60,000	3.000,00
	Valores médios :		59,333	2.966,67
074720	IMPRESSORA (01)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	8,000	10.500,000	84.000,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	8,000	10.000,000	80.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	8,000	1.600,000	12.800,00
	Valores médios :		7.366,667	58.933,33
062804	Relógio Ponto Biométrico (Com Impressora)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	35,000	3.000,000	105.000,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	35,000	3.300,000	115.500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	35,000	3.100,000	108.500,00
	Valores médios :		3.133,333	109.666,67
074725	ROTEADOR 4 PORTAS			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	36,000	290,000	10.440,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	36,000	300,000	10.800,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	36,000	300,000	10.800,00
	Valores médios :		296,667	10.680,00
062481	Tela de Projeção (com Tripé)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	13,000	2.600,000	33.800,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	13,000	2.650,000	34.450,00
	Valores médios :		2.625,000	34.125,00
062378	ADAPTADOR WIRELESS (300mbps)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	42,000	115,000	4.830,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	42,000	120,000	5.040,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	42,000	120,000	5.040,00
	Valores médios :		118,333	4.970,00
062389	Bateria Alcalina (9v)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	50,000	21,000	1.050,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	50,000	20,000	1.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	50,000	25,000	1.250,00
	Valores médios :		22,000	1.100,00
074727	CABO VGA PARA MONITOR MACHO LCD CÂMAMERAS			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	18,000	48,000	864,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	18,000	50,000	900,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	18,000	50,000	900,00
	Valores médios :		49,333	888,00
062396	Carregador para Notebook (Universal)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	70,000	155,000	10.850,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	70,000	150,000	10.500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	70,000	160,000	11.200,00
	Valores médios :		155,000	10.850,00
062398	Conector RJ45 (Fêmea)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	80,000	16,000	1.280,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	80,000	15,000	1.200,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	80,000	15,000	1.200,00
	Valores médios :		15,333	1.226,67
062409	Disco Rígido 500 Gigabytes (Notebook)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	3,000	345,000	1.035,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	3,000	350,000	1.050,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	3,000	350,000	1.050,00
	Valores médios :		348,333	1.045,00
062415	Fonte ATX (200w)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	134,000	105,000	14.070,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	134,000	100,000	13.400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	134,000	110,000	14.740,00
	Valores médios :		105,000	14.070,00
062419	Guia de Cabos (Para Rack 19')			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	42,000	42,000	1.764,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	42,000	40,000	1.680,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	42,000	45,000	1.890,00
	Valores médios :		42,333	1.778,00
062432	Memória RAM 8Gb DDR4 (Desktop)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	46,000	198,000	9.108,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	46,000	200,000	9.200,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	46,000	200,000	9.200,00
	Valores médios :		199,333	9.169,33
062433	Memória RAM DDR3 8Gb (Notebook)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	29,000	248,500	7.206,50
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	29,000	250,000	7.250,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	29,000	250,000	7.250,00
	Valores médios :		249,500	7.235,50
062472	Suporte de Plastico (Desktop)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	90,000	58,500	5.265,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	90,000	60,000	5.400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	90,000	60,000	5.400,00
	Valores médios :		59,500	5.355,00
062469	Scanner de Mesa Profissional (35ppm)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	24,000	3.038,000	72.912,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	24,000	3.000,000	72.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	24,000	3.050,000	73.200,00
	Valores médios :		3.029,333	72.704,00
069535	ADAPTADOR DE REDE HUB USB C/3 PORTES RJ45			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	23,000	117,000	2.691,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	23,000	120,000	2.760,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	23,000	120,000	2.760,00
	Valores médios :		119,000	2.737,00
062379	Álcool Isopropílico (1L)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	9,000	46,000	414,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	9,000	70,000	630,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	9,000	43,000	387,00
	Valores médios :		53,000	477,00
062392	Cabo HDMI (05m)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	25,000	43,000	1.075,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	25,000	45,000	1.125,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	25,000	45,000	1.125,00
	Valores médios :		44,333	1.108,33
062405	Disco Rígido 01 Terabytes (Externo)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	30,000	487,000	14.610,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	30,000	500,000	15.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	30,000	500,000	15.000,00
	Valores médios :		495,667	14.870,00
062406	Disco Rígido 02 Terabytes (Externo)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	14,000	199,000	2.786,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	14,000	200,000	2.800,00
	Valores médios :		199,500	2.793,00
062422	Impressora de Etiquetas (76mm/segundo)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	1,000	1.789,000	1.789,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	1,000	1.800,000	1.800,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	1,000	1.800,000	1.800,00
	Valores médios :		1.796,333	1.796,33
062421	Impressora de Etiquetas (Rotulador)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	1,000	315,000	315,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	1,000	300,000	300,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	1,000	320,000	320,00
	Valores médios :		311,667	311,67
062427	Leitor de Certificado Digital (Tipo A3)			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	18,000	148,000	2.664,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	18,000	150,000	2.700,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	18,000	150,000	2.700,00
	Valores médios :		149,333	2.688,00
062428	Leitor de Código de Barras (Laser)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	18,000	225,000	4.050,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	18,000	220,000	3.960,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	18,000	230,000	4.140,00
	Valores médios :		225,000	4.050,00
062429	Limpa Contato (300ml)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	3,000	28,500	85,50
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	3,000	30,000	90,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	3,000	30,000	90,00
	Valores médios :		29,500	88,50
062470	Suporte de Mesa (Monitor)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	1,000	280,000	280,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	1,000	290,000	290,00
	Valores médios :		285,000	285,00
074719	NOTEBOOK(TIPO 02)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	19,000	5.980,000	113.620,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	19,000	6.000,000	114.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	19,000	6.000,000	114.000,00
	Valores médios :		5.993,333	113.873,33
062380	Alicate (Crimpador)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	5,000	89,000	445,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	5,000	90,000	450,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	5,000	90,000	450,00
	Valores médios :		89,667	448,33
062387	Bateria (Tipo Moeda)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	50,000	7,480	374,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	50,000	8,000	400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	50,000	8,000	400,00
	Valores médios :		7,827	391,33
062394	Cabo USB (1,8m)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	38,000	14,850	564,30
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	38,000	15,000	570,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	38,000	15,000	570,00
	Valores médios :		14,950	568,10
074728	CANALETA VENTILADA 20X20 BRANCA			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	74,000	58,000	4.292,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	74,000	60,000	4.440,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	74,000	60,000	4.440,00
	Valores médios :		59,333	4.390,67
062397	Cartão de Memória (64gb)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	19,000	105,000	1.995,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	19,000	100,000	1.900,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	19,000	100,000	1.900,00
	Valores médios :		101,667	1.931,67
062417	Fonte Mini ATX (200w)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	46,000	98,500	4.531,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	46,000	100,000	4.600,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	46,000	100,000	4.600,00
	Valores médios :		99,500	4.577,00
062426	Kit de Ferramentas (com Ferro de Solda)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	2,000	289,000	578,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		294,500	589,00
062473	Suporte de Teto/Parede (Projektor Multimídia)			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	7,000	347,850	2.434,95
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	7,000	350,000	2.450,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	7,000	350,000	2.450,00
	Valores médios :		349,283	2.444,98
062388	Bateria (Tipo Selada)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	50,000	155,000	7.750,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	50,000	150,000	7.500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	50,000	160,000	8.000,00
	Valores médios :		155,000	7.750,00
074799	Speakerphone Portátil Mobile Para Video Conferência			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	5,000	1.810,000	9.050,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	5,000	1.800,000	9.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	5,000	1.800,000	9.000,00
	Valores médios :		1.803,333	9.016,67
074800	Câmera Webcan			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	5,000	155,000	775,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	5,000	150,000	750,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	5,000	160,000	800,00
	Valores médios :		155,000	775,00
074730	GAVETA CASE EXT. PARA HD DE 2,5" USB 3.0			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	10,000	122,000	1.220,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	10,000	120,000	1.200,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	10,000	130,000	1.300,00
	Valores médios :		124,000	1.240,00
074722	NOTEBOOK(TIPO 03)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	3,000	7.054,000	21.162,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	3,000	7.000,000	21.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	3,000	7.100,000	21.300,00
	Valores médios :		7.051,333	21.154,00
062435	Memória RAM DDR4 8GB (Servidor)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	6,000	1.550,000	9.300,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	6,000	1.500,000	9.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	6,000	1.600,000	9.600,00
	Valores médios :		1.550,000	9.300,00
062459	Rack para Servidores (44u)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	2,000	3.050,000	6.100,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	2,000	3.000,000	6.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	2,000	3.100,000	6.200,00
	Valores médios :		3.050,000	6.100,00
074723	MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR HP PROLIANT ML350P Gen8			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	4,000	1.980,000	7.920,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	4,000	2.000,000	8.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	4,000	2.000,000	8.000,00
	Valores médios :		1.993,333	7.973,33
062382	Antena Parabolica de Grade para Internet (25dbi)			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	2,000	299,000	598,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		299,500	599,00
070298	CELULAR SMARTPHONE ANDROID			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	4,000	1.750,000	7.000,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	4,000	1.600,000	6.400,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	4,000	1.850,000	7.400,00
	Valores médios :		1.733,333	6.933,33
074809	Nobreak Prime On Line Isolador 3000VA			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	4,000	6.058,000	24.232,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	4,000	6.000,000	24.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	4,000	6.100,000	24.400,00
	Valores médios :		6.052,667	24.210,67
062438	Mini Compressor (110/2020v)			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	1,000	500,000	500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	1,000	500,000	500,00
	Valores médios :		500,000	500,00
074756	MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR ML350P Gen8			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	2,000	1.489,000	2.978,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	2,000	1.500,000	3.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	2,000	1.600,000	3.200,00
	Valores médios :		1.529,667	3.059,33
074757	PROCESSADOR PARA SERVIDOR ML350P Gen8			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	1,000	1.489,000	1.489,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	1,000	1.500,000	1.500,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	1,000	1.600,000	1.600,00
	Valores médios :		1.529,667	1.529,67
074758	DISCO RIGIDO PARA ARMAZENAMENTO PARA SERVIDOR ML350P Gen8			
	CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME	2,000	1.489,000	2.978,00
	AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI	2,000	1.500,000	3.000,00
	AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI	2,000	1.600,000	3.200,00
	Valores médios :		1.529,667	3.059,33



CASA DA IMPRESSORA LTDA - ME

062457 Rack (12u)	43,000	780,000	33.540,00
074726 ROTEADOR- (24 PORTAS)	28,000	1.980,000	55.440,00
062478 Tablet (10.4 Polegadas)	320,000	1.790,000	572.800,00
062376 Abraçadeiras de Nylon (3x100mm)	40,000	19,000	760,00
062377 Abraçadeiras de Nylon (4x250mm)	33,000	23,000	759,00
062383 Apresentador de Slides (USB)	58,000	115,000	6.670,00
062391 Cabo de Rede (305m)	44,000	1.580,000	69.520,00
062393 Cabo HDMI (20m)	36,000	200,000	7.200,00
062399 Conector RJ45 (Macho)	4.310,000	1,850	7.973,50
062411 Filtro de Linha (06 Tomadas)	81,000	48,000	3.888,00
062416 Fonte ATX (600w)	36,000	295,000	10.620,00
062431 Memória RAM 8Gb DDR3 (Desktop)	83,000	195,000	16.185,00
062434 Memória RAM DDR4 8Gb (Notebook)	23,000	295,000	6.785,00
062443 Nobreak de (1500VA)	75,000	1.550,000	116.250,00
062447 Organizador de Cabos (100 metros)	116,000	290,000	33.640,00
062448 Patch Cord (1,5 metros)	40,000	9,500	380,00
062451 Placa de Rede (PCI)	38,000	78,000	2.964,00
062453 Placa de Vídeo (PCI-Express)	20,000	245,000	4.900,00
062461 Régua (8 Tomadas)	65,000	78,000	5.070,00
062479 Tampa Cega (para Rack 19")	87,000	23,000	2.001,00
062484 Tomada 1xRJ45 (Sistema X)	189,000	189,000	35.721,00
062485 Tomada 2xRJ45 (Sistema X)	70,000	310,000	21.700,00
062385 Bandeja para Rack (2U)	37,000	247,000	9.139,00
013001 ROTEADOR	74,000	130,000	9.620,00
074744 Mouse - USB Preto- mínimo 3 Botoes	404,000	19,000	7.676,00
074745 Mouse (Wireless) Do tipo sem fio, mínimo 3 botoes	99,000	38,000	3.762,00
074754 CANALETA VENTILADA 50X20 BRANCA	50,000	58,000	2.900,00
062804 Relógio Ponto Biométrico (Com Impressora)	35,000	3.000,000	105.000,00
074725 ROTEADOR 4 PORTAS	36,000	290,000	10.440,00
062481 Tela de Projeção (com Tripé)	13,000	2.600,000	33.800,00
062378 ADAPTADOR WIRELESS (300mbps)	42,000	115,000	4.830,00
074727 CABO VGA PARA MONITOR MACHO LCD CÂMAMERAS	18,000	48,000	864,00
062409 Disco Rígido 500 Gigabytes (Notebook)	3,000	345,000	1.035,00
062432 Memória RAM 8Gb DDR4 (Desktop)	46,000	198,000	9.108,00
062433 Memória RAM DDR3 8Gb (Notebook)	29,000	248,500	7.206,50
062472 Suporte de Plástico (Desktop)	90,000	58,500	5.265,00
069535 ADAPTADOR DE REDE HUB USB C/3 PORTES RJ45	23,000	117,000	2.691,00
062392 Cabo HDMI (05m)	25,000	43,000	1.075,00
062405 Disco Rígido 01 Terabytes (Externo)	30,000	487,000	14.610,00
062406 Disco Rígido 02 Terabytes (Externo)	14,000	199,000	2.786,00
062422 Impressora de Etiquetas (76mm/segundo)	1,000	1.789,000	1.789,00
062427 Leitor de Certificado Digital (Tipo A3)	18,000	148,000	2.664,00
062429 Limpa Contato (300ml)	3,000	28,500	85,50
062470 Suporte de Mesa (Monitor)	1,000	280,000	280,00
074719 NOTEBOOK(TIPO 02)	19,000	5.980,000	113.620,00
062380 Alicata (Crimpador)	5,000	89,000	445,00
062387 Bateria (Tipo Moeda)	50,000	7,480	374,00
062394 Cabo USB (1,8m)	38,000	14,850	564,30
074728 CANALETA VENTILADA 20X20 BRANCA	74,000	58,000	4.292,00
062417 Fonte Mini ATX (200w)	46,000	98,500	4.531,00
062426 Kit de Ferramentas (com Ferro de Solda)	2,000	289,000	578,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
062473	Suporte de Teto/Parede (Projektor Multimídia)	7,000	347,850	2.434,95	
074723	MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR HP PROLIANT ML350P Gen8	4,000	1.980,000	7.920,00	
062382	Antena Parabolica de Grade para Internet (25dbi)	2,000	299,000	598,00	
062438	Mini Compressor (110/2020v)	1,000	500,000	500,00	
074756	MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR ML350P Gen8	2,000	1.489,000	2.978,00	
074757	PROCESSADOR PARA SERVIDOR ML350P Gen8	1,000	1.489,000	1.489,00	
074758	DISCO RIGIDO PARA ARMAZENAMENTO PARA SERVIDOR ML350P Gen8	2,000	1.489,000	2.978,00	
Total do(s) item(ns) :				1.394.694,75	
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMA EIRELI					
074715	ROTEADOR MICROTICK	46,000	1.500,000	69.000,00	
074716	MICROCOMPUTADOR; (TIPO 01)	88,000	2.500,000	220.000,00	
074717	MICROCOMPUTADOR;(TIPO 02)	57,000	3.000,000	171.000,00	
074718	NOTEBOOK(TIPO 01)	37,000	4.000,000	148.000,00	
074724	IMPRESSORA- CONECTIVIDADE: USB E WI-FI	17,000	1.500,000	25.500,00	
062423	Impressora Laser Multifuncional Monocromática (30ppm)	40,000	2.000,000	80.000,00	
062424	Impressora Laser Multifuncional Monocromática (40ppm)	29,000	3.200,000	92.800,00	
062425	Impressora Multifuncional Colorida (33ppm)	41,000	1.600,000	65.600,00	
062455	Projektor Multimídia (Full HD)	17,000	2.800,000	47.600,00	
062486	TV Smart (50" Polegadas)	6,000	2.500,000	15.000,00	
062395	Caixa de Som (USB)	48,000	50,000	2.400,00	
062404	CPE (Wireless Systems)	11,000	1.200,000	13.200,00	
062407	Disco Rígido 240 Gigabytes (Interno)	62,000	180,000	11.160,00	
062408	Disco Rígido 480 Gigabytes (Interno)	70,000	250,000	17.500,00	
062410	Disco Rígido 500 Gigabytes (Desktop)	5,000	350,000	1.750,00	
062439	Mochila (para Notebook)	37,000	180,000	6.660,00	
062440	Monitor (21.5" Polegadas)	121,000	900,000	108.900,00	
074731	PEN DRIVE (64GB)	139,000	60,000	8.340,00	
062452	Placa de Rede (PCI-Express)	42,000	100,000	4.200,00	
062454	Porca Gaiola (Com Parafuso)	1.870,000	2,000	3.740,00	
062456	Protetor de Conector (para RJ45 macho)	502,000	2,000	1.004,00	
062471	Suporte de Parede (Televisão)	14,000	250,000	3.500,00	
062474	Suporte Externo (Antena de Internet)	18,000	80,000	1.440,00	
062475	Switch (USB)	54,000	80,000	4.320,00	
062476	Switich (08 Portas)	56,000	250,000	14.000,00	
062480	Teclado (USB)	314,000	45,000	14.130,00	
074743	ROTEADOR WIFFI 5 PORTAS	40,000	1.500,000	60.000,00	
013001	ROTEADOR	74,000	130,000	9.620,00	
062389	Bateria Alcalina (9v)	50,000	20,000	1.000,00	
062396	Carregador para Notebook (Universal)	70,000	150,000	10.500,00	
062398	Conector RJ45 (Fêmea)	80,000	15,000	1.200,00	
062415	Fonte ATX (200w)	134,000	100,000	13.400,00	
062419	Guia de Cabos (Para Rack 19")	42,000	40,000	1.680,00	
062469	Scanner de Mesa Profissional (35ppm)	24,000	3.000,000	72.000,00	
062421	Impressora de Etiquetas (Rotulador)	1,000	300,000	300,00	
062428	Leitor de Código de Barras (Laser)	18,000	220,000	3.960,00	
062397	Cartão de Memória (64gb)	19,000	100,000	1.900,00	
062388	Bateria (Tipo Selada)	50,000	150,000	7.500,00	
074799	Speakerphone Portátil Mobile Para Vídeo Conferência	5,000	1.800,000	9.000,00	
074800	Câmera Webcan	5,000	150,000	750,00	
074730	GAVETA CASE EXT. PARA HD DE 2,5" USB 3.0	10,000	120,000	1.200,00	
074722	NOTEBOOK(TIPO 03)	3,000	7.000,000	21.000,00	
062435	Memória RAM DDR4 8GB (Servidor)	6,000	1.500,000	9.000,00	
062459	Rack para Servidores (44u)	2,000	3.000,000	6.000,00	
070298	CELULAR SMARTPHONE ANDROID	4,000	1.600,000	6.400,00	
074809	Nobreak Prime On Line Isolador 3000VA	4,000	6.000,000	24.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.411.154,00	
AC GALVAO TECNOLOGIA EIRELI					
074721	Access Point, Repetidor	51,000	585,000	29.835,00	
062403	CPE (Cliente Wireless)	21,000	485,000	10.185,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
062410	Disco Rígido 500 Gigabytes (Desktop)	5,000	350,000	1.750,00	
062412	Fita Dupla Face (20m)	51,000	95,000	4.845,00	
074720	IMPRESSORA (01)	8,000	1.600,000	12.800,00	
062398	Conector RJ45 (Fêmea)	80,000	15,000	1.200,00	
062379	Álcool Isopropílico (1L)	9,000	43,000	387,00	
062397	Cartão de Memória (64gb)	19,000	100,000	1.900,00	
074799	Speakerphone Portátil Mobile Para Vídeo Conferência	5,000	1.800,000	9.000,00	
062438	Mini Compressor (110/2020v)	1,000	500,000	500,00	
Total do(s) item(ns) :				72.402,00	
Total geral :				2.878.250,75	



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 14

074715	ROTEADOR MICROTICK	46,0000	1.536,667	70.686,68
074716	MICROCOMPUTADOR; (TIPO 01)	88,0000	2.536,667	223.226,70
074717	MICROCOMPUTADOR;(TIPO 02)	57,0000	3.073,333	175.179,98
074718	NOTEBOOK(TIPO 01)	37,0000	4.063,333	150.343,32
074721	Access Point, Repetidor	51,0000	591,667	30.175,02
062403	CPE (Cliente Wireless)	21,0000	491,667	10.325,01
074724	IMPRESSORA- CONECTIVIDADE: USB E WI-FI	17,0000	1.533,333	26.066,66
062423	Impressora Laser Multifuncional Monocromática (30ppm)	40,0000	2.070,000	82.800,00
062424	Impressora Laser Multifuncional Monocromática (40ppm)	29,0000	3.236,667	93.863,34
062425	Impressora Multifuncional Colorida (33ppm)	41,0000	1.636,667	67.103,35
062455	Projeter Multimídia (Full HD)	17,0000	2.816,667	47.883,34
062457	Rack (12u)	43,0000	788,333	33.898,32
074726	ROTEADOR- (24 PORTAS)	28,0000	1.990,000	55.720,00
062478	Tablet (10.4 Polegadas)	320,0000	1.796,667	574.933,44
062486	TV Smart (50" Polegadas)	6,0000	2.571,667	15.430,00
062376	Abraçadeiras de Nylon (3x100mm)	40,0000	21,333	853,32
062377	Abraçadeiras de Nylon (4x250mm)	33,0000	25,333	835,99
062383	Apresentador de Slides (USB)	58,0000	118,333	6.863,31
062391	Cabo de Rede (305m)	44,0000	1.593,333	70.106,65
062393	Cabo HDMI (20m)	36,0000	206,667	7.440,01
062395	Caixa de Som (USB)	48,0000	55,000	2.640,00
062399	Conector RJ45 (Macho)	4.310,0000	1,950	8.404,50
062404	CPE (Wireless Systems)	11,0000	1.240,000	13.640,00
062407	Disco Rígido 240 Gigabytes (Interno)	62,0000	188,333	11.676,65
062408	Disco Rígido 480 Gigabytes (Interno)	70,0000	256,667	17.966,69
062410	Disco Rígido 500 Gigabytes (Desktop)	5,0000	351,667	1.758,34
062411	Filtro de Linha (06 Tomadas)	81,0000	51,000	4.131,00
062412	Fita Dupla Face (20m)	51,0000	97,667	4.981,02
062416	Fonte ATX (600w)	36,0000	298,333	10.739,99
062431	Memória RAM 8Gb DDR3 (Desktop)	83,0000	198,333	16.461,64
062434	Memória RAM DDR4 8Gb (Notebook)	23,0000	298,333	6.861,66
062439	Mochila (para Notebook)	37,0000	191,667	7.091,68
062440	Monitor (21.5" Polegadas)	121,0000	936,667	113.336,71
062443	Nobreak de (1500VA)	75,0000	1.583,333	118.749,98
062447	Organizador de Cabos (100 metros)	116,0000	296,667	34.413,37
062448	Patch Cord (1,5 metros)	40,0000	10,833	433,32
074731	PEN DRIVE (64GB)	139,0000	66,000	9.174,00
062451	Placa de Rede (PCI)	38,0000	79,333	3.014,65
062452	Placa de Rede (PCI-Express)	42,0000	110,000	4.620,00
062453	Placa de Vídeo (PCI-Express)	20,0000	248,333	4.966,66
062454	Porca Gaiola (Com Parafuso)	1.870,0000	2,200	4.114,00
062456	Protetor de Conector (para RJ45 macho)	502,0000	2,200	1.104,40
062461	Régua (8 Tomadas)	65,0000	79,333	5.156,65
062471	Suporte de Parede (Televisão)	14,0000	255,000	3.570,00
062474	Suporte Externo (Antena de Internet)	18,0000	82,667	1.488,01
062475	Switch (USB)	54,0000	82,667	4.464,02
062476	Switich (08 Portas)	56,0000	253,333	14.186,65
062479	Tampa Cega (para Rack 19")	87,0000	24,333	2.116,97
062480	Teclado (USB)	314,0000	50,000	15.700,00
062484	Tomada 1xRJ45 (Sistema X)	189,0000	189,500	35.815,50
062485	Tomada 2xRJ45 (Sistema X)	70,0000	312,500	21.875,00
062385	Bandeja para Rack (2U)	37,0000	249,000	9.213,00
074743	ROTEADOR WIFFI 5 PORTAS	40,0000	1.516,667	60.666,68

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013001	ROTEADOR	74,0000	131,667	9.743,36
074744	Mouse - USB Preto- mínimo 3 Botoes	404,0000	19,667	7.945,47
074745	Mouse (Wireless) Do tipo sem fio, mínimo 3 botoes	99,0000	39,333	3.893,97
074754	CANALETA VENTILADA 50X20 BRANCA	50,0000	59,333	2.966,65
074720	IMPRESSORA (01)	8,0000	7.366,667	58.933,34
062804	Relógio Ponto Biométrico (Com Impressora)	35,0000	3.133,333	109.666,65
074725	ROTEADOR 4 PORTAS	36,0000	296,667	10.680,01
062481	Tela de Projeção (com Tripé)	13,0000	2.625,000	34.125,00
062378	ADAPTADOR WIRELESS (300mbps)	42,0000	118,333	4.969,99
062389	Bateria Alcalina (9v)	50,0000	22,000	1.100,00
074727	CABO VGA PARA MONITOR MACHO LCD CÂMAMERAS	18,0000	49,333	887,99
062396	Carregador para Notebook (Universal)	70,0000	155,000	10.850,00
062398	Conector RJ45 (Fêmea)	80,0000	15,333	1.226,64
062409	Disco Rígido 500 Gigabytes (Notebook)	3,0000	348,333	1.045,00
062415	Fonte ATX (200w)	134,0000	105,000	14.070,00
062419	Guia de Cabos (Para Rack 19")	42,0000	42,333	1.777,99
062432	Memória RAM 8Gb DDR4 (Desktop)	46,0000	199,333	9.169,32
062433	Memória RAM DDR3 8Gb (Notebook)	29,0000	249,500	7.235,50
062472	Suporte de Plastico (Desktop)	90,0000	59,500	5.355,00
062469	Scanner de Mesa Profissional (35ppm)	24,0000	3.029,333	72.703,99
069535	ADAPTADOR DE REDE HUB USB C/3 PORTES RJ45	23,0000	119,000	2.737,00
062379	Álcool Isopropílico (1L)	9,0000	53,000	477,00
062392	Cabo HDMI (05m)	25,0000	44,333	1.108,33
062405	Disco Rígido 01 Terabytes (Externo)	30,0000	495,667	14.870,01
062406	Disco Rígido 02 Terabytes (Externo)	14,0000	199,500	2.793,00
062422	Impressora de Etiquetas (76mm/segundo)	1,0000	1.796,333	1.796,33
062421	Impressora de Etiquetas (Rotulador)	1,0000	311,667	311,67
062427	Leitor de Certificado Digital (Tipo A3)	18,0000	149,333	2.687,99
062428	Leitor de Código de Barras (Laser)	18,0000	225,000	4.050,00
062429	Limpa Contato (300ml)	3,0000	29,500	88,50
062470	Suporte de Mesa (Monitor)	1,0000	285,000	285,00
074719	NOTEBOOK(TIPO 02)	19,0000	5.993,333	113.873,33
062380	Alicate (Crimpador)	5,0000	89,667	448,33
062387	Bateria (Tipo Moeda)	50,0000	7,827	391,35
062394	Cabo USB (1,8m)	38,0000	14,950	568,10
074728	CANALETA VENTILADA 20X20 BRANCA	74,0000	59,333	4.390,64
062397	Cartão de Memória (64gb)	19,0000	101,667	1.931,67
062417	Fonte Mini ATX (200w)	46,0000	99,500	4.577,00
062426	Kit de Ferramentas (com Ferro de Solda)	2,0000	294,500	589,00
062473	Suporte de Teto/Parede (Projektor Multimídia)	7,0000	349,283	2.444,98
062388	Bateria (Tipo Selada)	50,0000	155,000	7.750,00
074799	Speakerphone Portátil Mobile Para Vídeo Conferência	5,0000	1.803,333	9.016,67
074800	Câmera Webcan	5,0000	155,000	775,00
074730	GAVETA CASE EXT. PARA HD DE 2,5" USB 3.0	10,0000	124,000	1.240,00
074722	NOTEBOOK(TIPO 03)	3,0000	7.051,333	21.154,00
062435	Memória RAM DDR4 8GB (Servidor)	6,0000	1.550,000	9.300,00
062459	Rack para Servidores (44u)	2,0000	3.050,000	6.100,00
074723	MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR HP PROLIANT ML350 Gen8	4,0000	1.993,333	7.973,33
062382	Antena Parabolica de Grade para Internet (25dbi)	2,0000	299,500	599,00
070298	CELULAR SMARTPHONE ANDROID	4,0000	1.733,333	6.933,33
074809	Nobreak Prime On Line Isolador 3000VA	4,0000	6.052,667	24.210,67
062438	Mini Compressor (110/2020v)	1,0000	500,000	500,00
074756	MEMORIA REGISTRADA ORIGINAL PARA SERVIDOR ML350P Gen8	2,0000	1.529,667	3.059,33
074757	PROCESSADOR PARA SERVIDOR ML350P Gen8	1,0000	1.529,667	1.529,67
074758	DISCO RIGIDO PARA ARMAZENAMENTO PARA SERVIDOR ML350P Gen8	2,0000	1.529,667	3.059,33
			Total :	2.950.232,58